Заключение о результатах публичных слушаний
по обсуждению проекта изменения в Устав Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Место и время проведения публичных слушаний: с. Кубовая, ул. Центральная, д.18, 05 декабря 2024 года в 14-00 часов.

Публичные слушания назначены Решением сессии совета депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.11.2024 № 4 «О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубовинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области».
Решением сессии совета депутатов Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.11.2024 № 4 «О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кубовинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области», проекта изменения в Устав Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении, Порядок организации и проведения публичных слушаний, опубликованы в спецвыпуске газеты «Новосибирский район — территория развития» Специальный выпуск № 224, 20 ноября 2024 года, и размещены на официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета https://kubovinski.nso.ru/.
Граждане Кубовинского сельсовета, участвуя в публичных слушаниях по обсуждению изменения в Устав Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛИ:
1. Одобрить «Внесение изменений в Устав сельского поселения Кубовинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области».
2. Рекомендовать Совету депутатов Кубовинского сельсовета принять «Внесение изменений в Устав сельского поселения Кубовинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области».
3. Обнародовать настоящее Заключение в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кубовинского сельсовета в газете «Новосибирский район – территория развития» и разместить на сайте администрации https://kubovinski.nso.ru/.

Председатель публичных слушаний: _________________      Птушкина Л.В.

Секретарь публичных слушаний:  __________________         Кашкаха Т.А.
[bookmark: _GoBack]